
 

Università degli studi di Bergamo – ITSM (ICCSAI Transport and Sustainable Mobility Center) 
Viale Marconi n. 5, 24044 Dalmine (Bg) - T+ 035 035 2052 077  F +039 035 2052 308  
Email iccsai@unibg.it e ingegneria@unibg.it  – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it  
P.iva IT01612800167 – C.f. 80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: VFV5CD 
  
 
   

DECRETO 
 
OGGETTO: nomina della Commissione esaminatrice (unica) della procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di tre incarichi di lavoro autonomo funzionali alla realizzazione 
della ricerca “Indicatori di competitività del trasporto aereo in Europa” (progetto 
MALITRASPAER20, responsabile prof. Stefano Paleari) – cfr. Avviso prot. n. 185.660/VII/16 del 
1 dicembre 2020 

 
IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA ITSM 

 
RICHIAMATO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a 
personale esterno all’università degli studi di Bergamo (D. R. prot. n. 7739/I/003 del 14 aprile 
2010); 
RICHIAMATA la deliberazione del 17 settembre 2020 con la quale la Giunta del centro ITSM ha 
autorizzato l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di tre incarichi 
di lavoro autonomo funzionali alla realizzazione della ricerca “Indicatori di competitività del 
trasporto aereo in Europa” di cui al contributo ricevuto dall’associazione ICCSAI (progetto 
MALITRASPAER20 - responsabile prof. Stefano Paleari) 
RICHIAMATO il conseguente Avviso (prot. n. 185.660/VII/16 del 1 dicembre 2020, pubblicato fino 
alle ore 12:00 del 16 dicembre 2020); 
RICHIAMATO l’art. 4 dell’Avviso, a norma del quale la Commissione esaminatrice - unica per tutti 
gli incarichi- deve nominarsi successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle 
candidature, con Decreto del Direttore;  
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione esaminatrice di cui in premessa, come segue: 
 

- prof. Paolo Malighetti, professore associato del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – Presidente 

- prof.ssa Stefania Servalli, professore ordinario del Dipartimento di Scienze aziendali, 
economiche e metodi quantitativi del nostro Ateneo – membro; 

- prof. Renato Redondi, professore associato del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – membro. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo 
di Ateneo”, il documento è agli atti del Centro ITSM. 
        

IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO 
                     Prof. Mattia Cattaneo  
                                                                     Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 




		2020-12-18T09:56:14+0100
	IT
	Mattia Cattaneo




